
C.j. MPPH 85135/2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/210671

Datum: 16.08.2021

Dodavatel:
AMI Praha a.s.
Hanušova 826/29 
Praha 4-Michle 
140 00 Praha 4

Odběratel: (fakturační adresa)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky ze dne 19. července 2021 (viz příloha)

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Rozvoj IdM: Upgrade midPoint na 
verzi 4.0.3 a migrace na nové HW 
prvky v množství a rozsahu nabídky

1.00 komplet 276 000,00 276 000,00

Celková cena bez DPH: 276 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 333 960,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy neni plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 

E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 78328/2021 
100

Hsvrtl máslo Praha se sídlem Mariánské nám 2. 110 01 Praha 1, IČO 00064561 s pjnénfm ve prospěch orgánu Hlavního mésta Prahy 
- Městská pofrcie hl. m. Prahy. Korunní 96. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01DO927



NABÍDKA
Rozvoj !dM: Upgrade midPoint na verzi 4.0.3 a migrace na 
nové HW prvky

Platnost nabídky: 31 dní

AMIPrahaa s. | sídlo: Hanušova 29. 1*0 00 Praha 4 \ kanceláře Pláničkova 11 162 00 Praha 6 l v/eb. www.aml.C2 
e-mail: info@ami.cz I tel. (+420) 274 783 239 | Zapsána v OR u MS v Praze, oddil B vložka 5673 | IC: 25715903 
DIČ. C22571590S | AM! Praha má zavedeny systémy řízeni jakosti ISO 9001. řízení aluzeb pro IT ISO 20000. nzem 
bezpečnosti Informaci ISO 27001.

Cp .

http://www.aml.C2
mailto:info@ami.cz


» •M.V
©ami

2 PŘEDMĚT NABÍDKY
Pro uvedené prostředí (TEST x PRODUKCE) bude platný následující postup:

■ Bude připraven nový server s nainstalovaným OS (WIN). Na tomto serveru AM1 

zajistí čistou instalaci MP ve verzi 4.0.3.

■ MPP zajistí DB server.

» AMI zajistí instalaci potřebných komponent (tomcat 9, OpenJDK 1.11, MP 4.0.3).

■ AMI zajistí a přenese do prostředí potřebné konfigurace:

o Export všech objektů ze stávající verze MP, backup stávajícího stavu MP, 

o aktualizace použitých konektorů na verze podporované v MP 4.0.3., 

o úprava kódu souvisejícího s migrací na novou verzi MP 4.0.3 + změny 

související logiky,

o úprava kódu v notifikacích dle nové verze MP, 

o úpravy kódu dle nové specifikace MP 4.0.3.,

(zdroj: https://wiki.evolveum.eom/displav/midPoint/Upgrade+to+4.CH- 

+Prism+API+migration+notes), 

o import upravených objektů do nové verze MP,

o aktualizace dokumentace, dokončovací práce, ověřovací testy, předání.

■ AMI zajistí migraci potřebných dat a spustí novou synchronizaci.

Výhody tohoto postupu:

» Vyřešení migrace IdM na nový HW a souběžně povýšení MP.

■> Paralelní provoz a práce na povýšeni, které neovlivňují provozní činnost na MPP.

■ Krátká doba produkční odstávky.

Nevýhody tohoto postupu:

■ Do odsouhlasení správnosti finálního stavu vyšší nároky na HW.

V2101Q7 Strana 5/12

https://wiki.evolveum.eom/displav/midPoint/Upgrade+to+4.CH-+Prism+API+migration+notes
https://wiki.evolveum.eom/displav/midPoint/Upgrade+to+4.CH-+Prism+API+migration+notes


ami

HW požadavky

Preferujeme instalaci na nový Windows server, na který nainstalujeme čistou instalaci IdM 

MP. Ze zkušeností s ostatních projektů preferujeme použití PostgreSql databáze namísto 

MS SQL 2017. Tuto databázi doporučujeme provozovat odděleně od serveru, na kterém 

běží IdM. Instalaci PostgreSql zajistíme svépomoci.

HW nároky (s doporučením a ohledem na předpokládané povýšeni novou verzi):

* IdM server: 24 GB, 6 jader 

■ DB server: 16 GB, 4 jádra, 80 GB

Uvedené nároky jsou platné jako minimální pro produkční prostředí a doporučené pro 

testovací.

vž WO? Strana 6/12



11 •• ami

3 VEDENÍ PROJEKTU

3.1 HARMONOGRAM
Níže je uveden orientační harmonogram prací, který může být po dohodě se zákazníkem 

ještě upřesněn.

Krok Popis Pracovní dny
------------------ 1----------------------------------------------------------------------------------1----------------------------

A Zahájení projektu X

B Vývoj a interní testováni A + 50

C Testování se zákazníkem B + 10

60

Obecné principy součinnosti

“ Poskytnutí potřebných podkladů pro realizaci projektu. Podklady musí být dodány

v odpovídajícím termínu a formě, které budou před započetím prací společně domluveny 

a schváleny dodavatelem.

• Určení a dostupnost jedné odpovědné a kompetentní osoby na straně zákazníka.

■ Schvalováni výstupů a stavu projektu v termínech pro to určených a dále testování 

funkčních části projektu bez zbytečných odkladů.

■ Poskytování konzultací při potřebě konkretizováni nejasných bodů zadání, analýzy 

a v průběhu celého projektu.

b Zajištěni kapacit k provedení akceptačnlch testů.

« Dodávat informace k projektu úplně a včas.

Akceptační procedura

Po předložení díia či jeho části k akceptaci má zákazník 10 pracovních dnů na 

odsouhlasení akceptace či na vznesení připomínek. Pokud nedojde ke vznesení 

připomínek do uvedené doby, považuje se dílo za akceptované bez výhrad.

3.2 METODIKA
Naše společnost využívá pro řízení projektů mezinárodně uznávanou projektovou metodiku 

IPMA, která je v České republice běžně využívána. Tato metodika je popsána na webových 

stránkách wvw.ipma.cz.

Klíčové role ve vztahu k zákazníkovi jsou:

*21010/ Strana 7/12



©ami

Account manager se stará o obchodní stránku projektu a o udržení a rozvoj koncepce 

napříč zájmy zákazníka (strategie a taktické záměry zákazníka, jeho pozice na trhu, další 

související projekty apod.).

Project manager je odpovědný za řízení samotného projektu, dodržení nastavených 

parametrů, vede projektový tým a tvoří styčný bod mezi zákazníkem a dodavatelem.

Account manager a project manager spolu s pověřenými zástupci zákazníka vytvoří řídící 

výbor projektu. Řídící výbor projektu předkládá výstupy projektu zodpovědným osobám nebo 

vedení na straně zákazníka i dodavatele.

v210107 Strana 8/12



ami

4 CENOVÁ NABÍDKA

4.1 REALIZACE PROJEKTU
Níže je definován rozpad ceny za dílo dle specifikace v předmětu nabídky. Veškeré ceny 

jsou uváděny v Kč bez DPH.

Položka MD sazba v Kč Počet MD Cena v Kč

Realizace požadavku 12 000 ' 23 1 276 000

4.2 PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní cena díla bude fakturována po řádném dokončení díla a převzetí díla na základě 

odsouhlaseného a podepsaného akceptačního protokolu. Fakturace i platby budou 

prováděny v české měně.

Lhůta splatnosti faktur je 20 dní ode dne jejich doručeni objednateli. Platby faktur se 

provádějí bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na příslušné faktuře.

4.3 ZÁRUKA
Společnost AMI Praha poskytuje záruku, že dílo bude mít ke dni podpisu protokolu o předání 

a převzetí díla funkční vlastnosti uvedené v této nabídce. Nebude-li ve smlouvě stanoveno 

jinak, poskytuje AMI Praha a.s. záruku za funkčnost díla po dobu 12 měsíců. Záruční doba 

počíná běžet dnem předání díla objednateli. Podmínky a způsob uplatňování záruky budou 

blíže definovány v návrhu Smlouvy o dílo.

Dílo bude ošetřené proti bezpečnostním hrozbám obecně známým v době podpisu smlouvy. 

Proti hrozbám zjištěným/vzniklým v budoucnosti je možné se ochránit objednáním služby 

podpory. V rámci této služby monitorujeme nové bezpečnostní hrozby a provádíme updaty 

aplikací.

vžlOlOi Strana 9/12


